
  
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 “Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 
  
 

San José de Sisa, 02 de mayo  de 2 022. 
 
 
OFICIO Nº 031-2022-DRESM-UGEL-D-I.E. Nº 0274 “LSR” 
 
 
Señora   
MARÍA CAROLINA PÉREZ TELLO 
Directora de la UGEL – El Dorado 
 
Presente.- 
 

ASUNTO: Remite anexos 3 y 4 de la RVM 097-2020, sobre el 
trabajo realizado del mes de abril del nivel primaria. 
********************************************** 

   Ref: RVM Nº 097-2020-MINEDU 
 

De mi distinguida consideración: 
 

Es grato dirigirme a usted para saludarla cordialmente a nombre de 
la Institución Educativa  0274 “LUISA SANCHEZ RAMIREZ” y al mismo tiempo, comunicarle que 
, en atención al documento en referencia, para remitir los anexos 3 y 4 del trabajo realizado 
correspondiente al  mes de abril del personal directivo, docentes y administrativo NIVEL 
PRIMARIA. 
 

Sin otro en particular, hago propicia la ocasión para 
expresarle los sentimientos de mi consideración y alta estima.  
 
Muy atentamente, 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Email: riosmorididier@gmail.com/dirimo_33@hotmail.com  Cel: 957828916 



UGEL: EL DORADO MES: 4 ## TURNO: MAÑANA - TARDE
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:
NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR: BANDA DE PISHUAYA
CODIGO MODULAR: 303602 COD. LOCAL: 472896 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/EL DORADO /SANTA ROSASAN JOSE DE SISA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi sá.
1 00906593 RIOS MORI, Didier Director Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
2 00918368 TORRES HIDALGO, Ppaupe Mirtha Subdirector Destacado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

01068325 Gonzales Valera Manuel Pers. Servicio Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00919744 Valera Reategui Segundo Pers. Servicio Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
01130787 Marin Chujutalli Marciano Pers. Servicio Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00917346 PEREZ RUIZ, Nilda Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00906605 SANCHEZ ROMERO, Nixon Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
43128933 PEZO RAMIREZ, Jessy Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00906337 HOYOS SORIA, Carmen Rosa Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
01076367 FASANANDO USHIÑAHUA, Nelith Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
41676030 GUTIERREZ RAMIREZ, Juanita Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00918392 ROJAS FLORES, Pablo Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00902216 SANTILLAN LOZANO, German Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
27263740 TUCTO QUISPE, Salvador Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A
42351721 BARRANTES GONZALES, Segundo Valdomero Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A I I I I I I I I I I
00953454 PINEDO VELA, Rosa Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
43292467 BUSTAMANTE IDROGO, Videlmo Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A J A A A A
00897413 MUÑOZ RAMIREZ, Carmela Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
44671124 DIAZ ORBEGOZO, Juan Yasmani Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
07829402 PEZO DÁVILA, Jolvia Profesor Nombrado 30 A J J A A A A A A A A A A A A A A A A
00932476 RAMIREZ DIAZ, Clever Profesor Contratado 30 A A A A A A A A J A A A A A A A A A A
01133256 HOYOS CASTILLO, Alida Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
45286318 DURAN ZAPATA, Aracely Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
00932757 REÁTEGUI MORA, Eisen Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
01118792 PATRONI FLORES, Welintong Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
45926967 PÉREZ PINEDO, Margolith Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
41564892 MOSCAIDO DEL ÁGUILA, Lennin Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:
A
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Permiso sin goce de remuneración 

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN                       

02 de mayo  del 2022Banda de Pishuaya

Huelga o paro 

DIAS CALENDARIO
JORNADA 
LABORAL

CONDICION 
LABORAL

CARGOAPELLIDOS Y NOMBRESDNI

Tardanza

Día  laborado 
Inasistencia  injustificada
Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 
Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)
Licencia  sin goce de remuneración 

NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 
LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO

ANEXO 03

PRIMARIA/EBR

2022AÑO:

N°

ABRIL
N° 0274 LUISA SANCHEZ RAMIREZ



UGEL: EL DORADO MES: 4 AÑO: 2022 TURNO: MAÑANAMAÑANA-TARDE
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:
NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR:  BANDA DE PISHUAYA
CODIGO MODULAR: 303602 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/EL DORADO/SANTA ROSASAN JOSE DE SISA

Inasistencias Huelga /Paro

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

In
as

is
t

en
ci

a 
+ 

LS
G

H

OBSERVACIONES

1 00906593 RIOS MORI, Didier Director Nombrado 40 0 0 0 0 0 0

2 00918368 TORRES HIDALGO, Ppaupe Mirtha Subdirector Nombrado 40 0 0 0 0 0 0

01068325 Gonzales Valera Manuel Pers. Servicio Contratado 30 0 0 0 0 0 0

00919744 Valera Reategui Segundo Pers. Servicio Contratado 30 0 0 0 0 0 0

01130787 Marin Chujutalli Marciano Pers. Servicio Contratado 30 0 0 0 0 0 0

00917346 PEREZ RUIZ, Nilda Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

00906605 SANCHEZ ROMERO, Nixon Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

43128933 PEZO RAMIREZ, Jessy Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

00906337 HOYOS SORIA, Carmen Rosa Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

01076367 FASANANDO USHIÑAHUA, Nelith Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

41676030 GUTIERREZ RAMIREZ, Juanita Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

00918392 ROJAS FLORES, Pablo Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

00902216 SANTILLAN LOZANO, German Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

27263740 TUCTO QUISPE, Salvador Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

42351721 BARRANTES GONZALES, Segundo Valdomero Profesor Contratado 30 10 0 0 0 0 0 Se remitió a la 
Ugel su renuncia

00953454 PINEDO VELA, Rosa Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

09118396 LÓPEZ MORI, Winstong Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

43292467 BUSTAMANTE IDROGO, Videlmo Profesor Contratado 30 1 0 0 0 0 0 MOTIVOS 
FAMILIARES

00897413 MUÑOZ RAMIREZ, Carmela Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

44671124 DIAZ ORBEGOZO, Juan Yasmani Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

07829402 PEZO DÁVILA, Jolvia Profesor Nombrado 30 2 0 0 0 0 0
MOTIVOS 

FAMILIARES

00932476 RAMIREZ DIAZ, Clever Profesor Contratado 30 1 0 0 0 0 0 LUTO

01133256 HOYOS CASTILLO, Alida Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

45286318 DURAN ZAPATA, Aracely Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

00932757 REÁTEGUI MORA, Eisen Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

01118792 PATRONI FLORES, Welintong Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

45926967 PÉREZ PINEDO, Margolith Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

41564892 MOSCAIDO DEL ÁGUILA, Lennin Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
LUGAR Y FECHA: Banda de Pishuaya

NOMBRADO (A)

CONTRATADO 
(A)
DESTACADO 
(A)

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

PERMISO DE LA DIRECCIÓN

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

Se presentó a la IE el 19 de abril

Presentó su renuncia el 18 de abril

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN
ABRIL

02 de mayo  del 2022.

0274 LUISA SANCHEZ RAMIREZ

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

PRIMARIA/EBR

JORNADA 
LABORAL

Permisos SGTardanza

Observaciones

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

PERMISO DE LA DIRECCIÓN

PERMISO DE LA DIRECCIÓN

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD


